P: Supra quæ propitio ac sereno vultu respicere digneris; et accipita habere, sicut accipita habere dignatus es munera puri tui justi Abel, et sacrificium Patriarchæ nostri Abraham: et quod tibi obtulit summus sacerdos tuus Melchisedech, sanctum sacrificium, immaculatam hostiam.

P: Suplices te rogamus, omnipotens Deus: jube haec perferriri per manus sancti Angeli tui in sublimè altare tuum, in conspectu divinæ majestatis tue: ut quotquot, ex hac altaris participacione sacrosanctum Filii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsierimus, omni benedictione celesti et gratia repleamur. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

P: Nobis quoque peccatoribus famulis tuis, de multitudo miseratioen tuarum sperantibus, partem aliquam, et societatem donare digneris, cum tuis sanctis Apóstolis et Martýribus: cum Joanne, Stéphano, Matthia, Barnaba, Ignatio, Alexandro, Marcellino, Petro, Felicitate, Perpetua, Agatha, Lucia, Agneta, Cæcilia, Anastasia, et omnibus Sanctis tuis: intra quorum nos consortium, non aestimator meriti, sed veniam, quæsumus, largitor admittit. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

P: Per quem haec omnia, Domine, semper bona creas, sanctificas, vivificas, benedicis, et praestas nobis. Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipotenti, in unitate Spiritus Sancti, omnis honor, et gloria. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

P: Percipio Corporis tui, Domine Jesu Christe, quod ego indignus sum sibi præsenterem, non mihi proveniens in iudicium et condemnationem: sed pro tua pietate propositi mihi ad tutam mentis et corporis, et ad medellam percipiendam: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Panem celestem accipiam, et nomen Domini invocabo.

Dominus, non sum dignus ¶, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea. Dominus, non sum dignus ¶, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

P: Corpus Domini nostri Iesu Christi custodiatur animam meam in vitam aeternam. Amen.

P: Quid retribuam Domino pro omnibus quæ retribuit mihi? Calicem salutarium accipiam, et nomen Domini invocabo. Laudans invocabo Dominum, et ab inimicis meis salvus ero.

P: Sanguis Domini nostri Iesu Christi custodiatur animam meam in vitam aeternam. Amen.

THE ROMAN CANON

P: Therefore, most merciful Father, we humbly pray and entreat Thee, through Jesus Christ, Thy Son, Our Lord, that Thou would accept and bless these gifts, these offerings, these holy and spotless sacrifices, which, in the first place, we offer Thee for Thy holy Catholic Church: deign to pacify, to guard, to unite, and to govern her throughout the world, together with Thy servant N., our Pope, and N., our Bishop; and all orthodox believers of the Catholic and apostolic faith.